РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЕКАТЕРИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

 ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 27.01.2017 г.                                     №  20
                                  с.Екатериновка
	О   внесении   изменения   в   решение
от 22.06.2015  № 89  «Об утверждении Правил   благоустройства  территории     Екатериновского сельского поселения  Матвеево-Курганского               района
 Ростовской области

      В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления Екатериновского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством Собрание депутатов Екатериновского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести в решение от 22.06.2015 № 89 «Об утверждении Правил благоустройства территории Екатериновского сельского поселения Матвеево-Курганского района Ростовской области» следующие изменения:
          1.1. пункт 8.1 раздела 8 приложения к решению дополнить подпунктом 8.1.28 следующего содержания:
«8.1.28. Лицо, осуществляющее управление многоквартирным домом (собственники помещений в многоквартирном доме), собственники жилых домов, собственники и законные владельцы зданий, строений, сооружений, нежилых помещений, земельных участков, на которых происходит образование твердых коммунальных отходов, обязаны заключить договор на оказание услуг по обращению с твердыми коммунальными отходами с региональным оператором, в зоне деятельности которого находятся места сбора и накопления таких отходов.».
2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Екатериновского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2017 года.

Глава Екатериновского
сельского поселения                                                  М.В.Стетюха

1